PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края

                            Р Е Ш Е Н И Е

 27.06.2013  № 17                                                                                              с. Столбово
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов  от 20.12.2012 № 50 « Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Столбовского  сельсовета, доплаты к пенсии  лицам, замещавшим должность главы муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 49 Устава муниципального образования Столбовский  сельсовет  Каменского района Алтайского края,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2012      № 50 «Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Столбовского сельсовета, доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края».

2. Подпункт 2.2. пункта 2 решения «Назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» изложить в следующей редакции:
«2.2. Размер пенсии за выслугу лет, устанавливаемой лицам, указанным в  пункте 2.1. настоящего Положения, при наличии стажа муниципальной службы не менее 15 лет составляет:

для лица, замещавшего высшую должность муниципальной службы-  главы Администрации сельсовета  1000-00 рублей;

для лица, замещавшего высшую должность муниципальной службы-заместителя главы Администрации сельсовета 1000-00 рублей;

для лица, замещавшего младшую должность муниципальной службы-специалиста Администрации сельсовета 400 рублей».

3.Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский  сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету                             (Хоренко Н.С.).
	 Глава сельсовета
	                                           А.И. Хоренко